www.fo
undry.

cn

中华人民共和国国家标准

公 告

2018年第 11号

关于批准发布《中小学校普通教师照明设计安装卫生要求》等 454项国

家标准和 6项国家标准修改单的公告

国家市场监督管理总局、国家标准化管理委员会批准《中小学校普通教

室照明设计安装卫生要求》等 454项国家标准和 6项国家标准修改单，现予

以公布（见附件）。

国家市场监督管理总局

中国国家标准化管理委员会

2018-09-17

www.fo
undry.

cn

序号 标准编号 标准名称 代替标准号 实施日期

1 GB/T 5677-2018 铸件 射线照相检测 GB/T 5677-2007 2019-04-01

2 GB/T 6060.1-2018
表面粗糙度比较样块 第 1部分：铸

造表面

GB/T 6060.1-1997 2019-04-01

3 GB/T 36589-2018
铸件 工业计算机层析成像（CT）检

测
2019-04-01

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;